
 

 

 
６年生時間割 

 

 

 

 

 

 

 

13 14 15 16 17
曜日 月 火 水 木 金

行事
全体委員会 人権教室 絵本まじっく たてわり遊びの会

ありがとうの会

1
国　語 社　会 算　数 図　工

2
総　合 外国語 国　語 算　数

3
算　数 道　徳

(人権教室）
社　会

4
理　科 家庭科 理　科

5
体　育 体　育 体　育

たてわり

ありがとうの会

6
委員会 算　数 総　合

教科書

以外の

持ち物

□通知表提出期限
□給食袋

□自主学習ノート

□お弁当など

下校
あ１５：５６

環１５：３７

あ１５：５６

環１５：３7

あ１５：５６

環１５：３7

あ１４：５１

環１４：３７

８：３０〜８：４０　朝の読書

８：４０〜８：５５　朝の会

ス

ポ

１

ツ

の

日

たてわり

遊びの会

9:00～

9:45

9:50～

10:35

10:55～

11:40

11:45～

12:30

13:35～

14:20

14:30～

15:15

２０２５年 10 月 10 日（金） 

６年生 第 24 週（10 月 13 日〜10 月 17 日） 

◆14日(火)は後期の委員会活動が始まります。4～5年生をしっかりサポートしてあげましょう！！ 

◆15日(水)３時間目は人権教室です。外部の方を講師に招き、人権について学習します。 

◆17日(金)はたてわり活動があります。３～４時間目はたてわり遊びの会（縄跳び8の字とび、６年生企画

遊び）5時間目はたてわりありがとうの会（５年生企画）です。昼食はたてわりグループでお弁当を食べま

す。【持ち物・・・動きやすい服装・履き慣れた靴・寒さ対策・体育帽子・弁当・敷物・水筒・ごみ袋・ハ

ンカチ・ティッシュ・おやつ（食べきれる程度）】 

 
 


