6年生 第24週(10月13日~10月17日)

6年生時間割

2025年10月10日(金)

	13	14	15	16	17
曜日	月	火	水	木	金
行事		全体委員会	人権教室	絵本まじっく	たてわり遊びの会 ありがとうの会
	8:30~8:40 朝の読書				
	8:40~8:55 朝の会				
9:00~		国語	社 会	算 数	図エ
9:45 2 9:50~ 10:35	ス	総合	外国語	国語	算 数
3 10:55~ 11:40	ポ ー	算 数	道 徳 (人権教室)	社会	たてわり
4 11:45~ 12:30	ツの	理科	家庭科	理 科	遊びの会
5 13:35~ 14:20	日	体育	体育	体育	たてわり ありがとうの会
6 14:30~ 15:15		委員会	算 数	総合	
教科書 以外の 持ち物		□通知表提出期限 □給食袋 □自主学習ノート			□お弁当など
下校		あ15:56 環15:37	あ15:56 環15:37	あ15:56 環15:37	あ 4:5 環 4:37

- ◆14日(火)は後期の委員会活動が始まります。4~5年生をしっかりサポートしてあげましょう!!
- ◆15日(水) 3時間目は人権教室です。外部の方を講師に招き、人権について学習します。
- ◆17日(金)はたてわり活動があります。3~4時間目はたてわり遊びの会(縄跳び8の字とび、6年生企画遊び)5時間目はたてわりありがとうの会(5年生企画)です。昼食はたてわりグループでお弁当を食べま
- す。【持ち物・・・動きやすい服装・履き慣れた靴・寒さ対策・体育帽子・弁当・敷物・水筒・ごみ袋・ハンカチ・ティッシュ・おやつ(食べきれる程度)】